
 

  

50ML BENJAMIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 BERNAL ALBERT DANIEL 05/08/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5332 7,7-
2 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 6082 8,0-
3 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M EMID VALENCIA 5606 8,6-
4 DE LA FUENTE PEREZ LUIS ARIEL 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5205 8,8-

GIMÉNEZ IRAZOLA YAGO 16/03/2008 M EMID VALENCIA 5614 NP
REGADERA COSTA SANTIAGO 17/12/2008 M SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6241 NP
SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MORENO BAIXAULI CARLOS 19/04/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 5779 7,7-
2 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5817 7,7-
3 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5009 8,3-
4 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M EMID VALENCIA 5613 8,5-
5 ALABAU CHACOPINO PACO 23/09/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5813 9,1-

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F EMID VALENCIA 5604 7,2-
2 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 5037 7,5-
3 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6119 7,8-
4 RUIZ MARIN ALEJANDRA 04/08/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 6343 8,5-
5 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5809 10,5-

FORÉS GARCIA RUTH 18/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5815 NP
SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F EMID VALENCIA 5743 7,7-
2 LÓPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5816 8,2-
3 LYTVYNOVA 0 KATERYNA 16/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5020 8,5-
4 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5208 8,8-
5 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5821 9,1-
6 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F EMID VALENCIA 6350 NP

SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5810 8,2-
2 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5207 8,3-
3 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F EMID VALENCIA 5603 8,3-
4 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F EMID VALENCIA 5615 8,6-
5 DURBÁN MARTÍN JULIA 26/05/2009 F EMID VALENCIA 5599 8,7-
6 RUIZ ROMERO DANIELA 28/12/2009 F C.A.PEUS LLEUGERS 6124 9,0-

SERIE 6
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6118 8,2-
2 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6117 8,5-
3 DEL CID CASTILLO SOFÍA 13/02/2009 F EMID VALENCIA 5616 9,0-
4 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5025 9,3-
5 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5046 9,6-

500ML BENJAMIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FERRER SÁEZ IGNACIO MANUEL 22/07/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5554 1:38,97
2 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 6082 1:43.10
3 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5211 1:44.66
4 REGADERA COSTA SANTIAGO 17/12/2008 M SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6241 1:45.97
5 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M EMID VALENCIA 5609 1:47.54
6 DE LA FUENTE PEREZ LUIS ARIEL 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5205 1:50.00
7 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5204 1:50.97
8 FERRUFINO GOITIA JOSE GABRIEL 31/07/2009 M EMID VALENCIA 5597 1:51.97

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F EMID VALENCIA 5743 1:38.99
2 DURBÁN MARTÍN JULIA 26/05/2009 F EMID VALENCIA 5599 1:42.13
3 SILVA GASCÓ PILAR 18/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5571 1.46.66
4 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F EMID VALENCIA 5604 1:47.75
1 SAINZ MARTINEZ AMAIA 13/02/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5210 1:48.78
2 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F EMID VALENCIA 5603 1:49.50
3 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5207 1:50.21
4 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6119 1:53.21
5 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 5197 1:57.09
6 ESCRIBANO ALMENDROS LOLA 17/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5013 1:58.34
7 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5208 1:59.46

CATEGORÍA BENJAMÍN
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8 MAS UBEDA INES 26/01/2008 F EMID VALENCIA 6031 2:00.56

1000ML BENJAMIN ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M EMID VALENCIA 6143 3:34.28
2 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F EMID VALENCIA 5623 3:38.94
3 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M EMID VALENCIA 5613 3:39.53
4 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M EMID VALENCIA 5610 3:39.85
5 ROCA MEDINA ERIKA 06/06/2007 F VALÈNCIA ESPORTS 5312 3:41.91
6 PALLAS GARCIA DEL BUSTODANIELA 10/11/2008 F C.A.ALGEMESI 5686 3:48.10
7 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M EMID VALENCIA 5755 3:50.88
8 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F EMID VALENCIA 5625 3:55.91
9 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F EMID VALENCIA 5626 4:11.13

10 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5015 4:31.10

50MV BENJAMIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 6082 9,2-
2 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5204 10,6-
3 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M EMID VALENCIA 5606 11,1-

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5211 10,6-
2 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M EMID VALENCIA 5609 11,0-

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 PARRA NÚÑEZ DIEGO HUSSEIN 06/12/2009 M EMID VALENCIA 5592 12,2-
GIMÉNEZ IRAZOLA YAGO 16/03/2008 M EMID VALENCIA 5614 NP
SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 LÓPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5816 10,0-
2 MAS UBEDA INES 26/01/2008 F EMID VALENCIA 6031 11,6-

RUIZ MARIN ALEJANDRA 04/08/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 6343 NP
SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5202 12,1-
2 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F EMID VALENCIA 6350 13,2-
3 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5810 13,4-

SERIE 6
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6118 9,7-
2 CHOUIYAKH  SALMA 24/08/2009 F EMID VALENCIA 5595 11,2-
3 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5812 11,5-

SERIE 7
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F EMID VALENCIA 5743 10,4-
2 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6117 11,0-

SERIE 8
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 SAINZ MARTINEZ AMAIA 13/02/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5210 9,7-
2 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F EMID VALENCIA 5603 10,5-
3 CARPINTERO ALGARRA CARLA 12/12/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5017 11,8-

SERIE 9
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 5037 9,5-
2 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F EMID VALENCIA 5615 10,3-
3 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5208 10,3-

SERIE 10
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5207 10,4-
2 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F EMID VALENCIA 5604 10,8-
3 MORENO ORTIZ SILVIA 08/04/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5022 12,7-

SERIE 11
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 LEIVA ZAYAS LUZ ARACELI 14/03/2008 F EMID VALENCIA 5611 10,8-
2 RUIZ ROMERO DANIELA 28/12/2009 F C.A.PEUS LLEUGERS 6124 11,5-
3 ESCOFET PERPIÑA IRENE 09/12/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5012 11,6-

SERIE 12
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FERRERES RUIZ ALBA 30/05/2008 F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5911 9,3-
2 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5817 10,3-
3 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 5197 10,9-

ALTURA BENJAMIN MIXTO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca



1 SAINZ MARTINEZ AMAIA 13/02/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5210 1,18
2 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M EMID VALENCIA 5613 1,09
3 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M EMID VALENCIA 5610 1,06
4 LEIVA ZAYAS LUZ ARACELI 14/03/2008 F EMID VALENCIA 5611 1,00
5 BERNAL ALBERT DANIEL 05/08/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5332 1,00
6 LÓPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5816 0,95
7 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M EMID VALENCIA 5601 1,06
8 DEL CID CASTILLO SOFÍA 13/02/2009 F EMID VALENCIA 5616 1,00
9 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M C.A.SPRINT MONCADA 5220 1,00

10 CHOUIYAKH  SALMA 24/08/2009 F EMID VALENCIA 5595 0,95
11 MAS UBEDA INES 26/01/2008 F EMID VALENCIA 6031 0,90

LONGITUD BENJAMIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FERRER SÁEZ IGNACIO MANUEL 22/07/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5554 3,85
2 MORENO BAIXAULI CARLOS 19/04/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 5779 3,62
3 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M EMID VALENCIA 5610 3,45
4 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5009 2,84
5 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5211 2,72
6 AVELLA RUBIO ALEJANDRO 31/12/2009 M EMID VALENCIA 5589 2,66
7 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 5204 2,63
8 PARRA NÚÑEZ DIEGO HUSSEIN 06/12/2009 M EMID VALENCIA 5592 2,47
9 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M EMID VALENCIA 5601 2,15

LONGITUD BENJAMIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 5037 3,91
2 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6119 3,59
3 CUALLADO TATAY INES 08/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5810 3,40
4 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6118 3,39
5 FORÉS GARCIA RUTH 18/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5815 3,30
6 LYTVYNOVA 0 KATERYNA 16/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5020 3,24
7 LÓPEZ LLORCA MARTÍN 30/07/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5099 3,19
8 SILVA GASCÓ PILAR 18/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5571 3,12
9 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 5197 3,10

10 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5015 3,00
11 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5025 2,94
12 DEL CID CASTILLO SOFÍA 13/02/2009 F EMID VALENCIA 5616 2,93
13 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5821 2,87
14 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F C.A.PEUS LLEUGERS 6117 2,56
15 ESCOFET PERPIÑA IRENE 09/12/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5012 2,36
16 CARPINTERO ALGARRA CARLA 12/12/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5017 2,36
17 ESCRIBANO ALMENDROS LOLA 17/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5013 2,35
18 RUIZ ROMERO DANIELA 28/12/2009 F C.A.PEUS LLEUGERS 6124 2,30
19 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F EMID VALENCIA 5615 2,23
20 MORENO ORTIZ SILVIA 08/04/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5022 2,02
21 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5046 1,58

PESO BENJAMIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MARTINEZ LUJÁN HECTOR 07/11/2007 M EMID VALENCIA 6076 7,05
2 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL 08/06/2007 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5828 7,05
3 MORENO BAIXAULI CARLOS 19/04/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 5779 6,37
4 ALEGRE DEL AMOR MARCOS 02/10/2007 M EMID VALENCIA 6356 6,37
5 FERRUFINO GOITIA JOSE GABRIEL 31/07/2009 M EMID VALENCIA 5597 4,77
6 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5009 4,40
7 AVELLA RUBIO ALEJANDRO 31/12/2009 M EMID VALENCIA 5589 4,10
8 BERNAL ALBERT DANIEL 05/08/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5332 3,93
9 ALABAU CHACOPINO PACO 23/09/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5813 3,33

10 PARRA NÚÑEZ DIEGO HUSSEIN 06/12/2009 M EMID VALENCIA 5592 3,20

PESO BENJAMIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GARCIA PEREZ MANUELA 17/05/2006 F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5986 6,49
2 BARLEYCORN MUAÑACHE MELANIA LAUREANA06/10/2006 F EMID VALENCIA 5630 5,34
3 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F EMID VALENCIA 6350 4,77
4 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5015 4,16
5 SILVA GASCÓ PILAR 18/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5571 4,11
6 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5821 3,77
7 FORÉS GARCIA RUTH 18/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5815 3,58
8 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5812 3,46
9 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5809 3,29

10 CHOUIYAKH  SALMA 24/08/2009 F EMID VALENCIA 5595 2,96
11 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5046 2,74
12 ESCRIBANO ALMENDROS LOLA 17/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5013 2,68
13 CARPINTERO ALGARRA CARLA 12/12/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5017 2,52

PELOTA BENJAMIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FERRER SÁEZ IGNACIO MANUEL 22/07/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 5554 20,94
2 FERRUFINO GOITIA JOSE GABRIEL 31/07/2009 M EMID VALENCIA 5597 18,40
3 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M EMID VALENCIA 5609 17,02
4 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5817 16,32



5 AVELLA RUBIO ALEJANDRO 31/12/2009 M EMID VALENCIA 5589 13,13
6 ALABAU CHACOPINO PACO 23/09/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5813 12,77
7 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5202 16,32
8 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M EMID VALENCIA 5601 8,70

PELOTA BENJAMIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5812 14,15
2 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5025 10,08
3 LYTVYNOVA 0 KATERYNA 16/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5020 7,97
4 MORENO ORTIZ SILVIA 08/04/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5022 7,94
5 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5809 6,53
6 ESCOFET PERPIÑA IRENE 09/12/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 5012 5,56

60ML  ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MAÑEZ TAMBORERO MARC 28/08/2006 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5993 9,5-
2 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M C.A.PEUS LLEUGERS 6114 9,9-
3 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL 08/06/2007 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5828 10,4-
4 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M C.A.SPRINT MONCADA 5220 11,0-

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MARTINEZ LELIOUX ALBERT 04/07/2006 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5996 8,7-
2 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M EMID VALENCIA 5619 9,2-
3 MARCILLA GARCIA DAVID 10/10/2007 M C.A.PEUS LLEUGERS 6112 10,1-
4 NONCHEV  DANIEL GEORGIEV 12/09/2007 M EMID VALENCIA 5618 NP

SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GARCIA PEREZ MANUELA 17/05/2006 F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5986 8,8-
2 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F EMID VALENCIA 5623 8,9-
3 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F COLEGIO ARGOS 6332 9,3-
4 PALLAS GARCIA DEL BUSTODANIELA 10/11/2008 F C.A.ALGEMESI 5686 9,5-
5 REGADERA COSTA ROCIO 15/03/2007 F SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6285 9,5-

SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 ANAYA RAMIREZ ELENA 16/10/2007 F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5977 9,3-
2 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F EMID VALENCIA 5626 9,7-
3 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6115 10,2-
4 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 6346 10,7-

SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GARDINER SERRANO EMMA 24/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 6092 9,2-
2 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F EMID VALENCIA 5617 9,5-
3 GARCÍA VILA ESTELA 05/04/2006 F EMID VALENCIA 5636 10,2-
4 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5216 10,7-

60M.V.  ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5076 12,5-
2 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M C.A.SPRINT MONCADA 5220 13,4-

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MARCILLA GARCIA DAVID 10/10/2007 M C.A.PEUS LLEUGERS 6112 12,2-
SERIE 3
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5215 NP
2 GARDINER SERRANO EMMA 24/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 6092 AB

SERIE 4
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5214 13,5-
2 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 6346 13,9-

SERIE 5
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 ROCA MEDINA ERIKA 06/06/2007 F VALÈNCIA ESPORTS 5312 12,3-
2 NEIRA MONTORO DANA 30/03/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6110 12,5-

SERIE 6
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 SANCHEZ GENY ANA 08/09/2003 F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5997 12,5-
2 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6115 13,0-

SERIE 7
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6113 16,4-
2 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F EMID VALENCIA 5625 12,0-

SERIE 8
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 BARLEYCORN MUAÑACHE MELANIA LAUREANA06/10/2006 F EMID VALENCIA 5630 15,0-
SERIE 9
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5323 11,6-
2 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F EMID VALENCIA 5617 11,8-
3 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5217 13,6-

CATEGORÍA ALEVÍN



500ML  ALEVIN  
SERIE 1
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MARTINEZ LELIOUX ALBERT 04/07/2006 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5996 1:33,94
2 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M EMID VALENCIA 5619 1:39,13
3 MARTINEZ LUJÁN HECTOR 07/11/2007 M EMID VALENCIA 6076 1:41.57
4 MAÑEZ TAMBORERO MARC 28/08/2006 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5993 1:42.16
5 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M C.A.PEUS LLEUGERS 6114 1:43.54

SERIE 2
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 GARCIA PEREZ MANUELA 17/05/2006 F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5986 1:38.72
2 VERCET ESTESO MARTA 30/10/2005 F SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS6256 1:43.31
3 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5217 1:44.81
4 NEIRA MONTORO DANA 30/03/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6110 1:46.47

ALTURA ALEVIN MIXTO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MARTINEZ LUJÁN HECTOR 07/11/2007 M EMID VALENCIA 6076 1,19
2 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M EMID VALENCIA 6143 1,16
3 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5076 1,16
4 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 5202 1,09
5 GARCÍA VILA ESTELA 05/04/2006 F EMID VALENCIA 5636 1.05

LONGITUD  ALEVIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 MARTINEZ LELIOUX ALBERT 04/07/2006 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5996 3,70
2 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M EMID VALENCIA 5619 3,65
3 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M C.A.PEUS LLEUGERS 6114 3,60
4 MAÑEZ TAMBORERO MARC 28/08/2006 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5993 3,40
5 FERRIZ FOVED GUILLERMO 06/08/2007 M EMID VALENCIA 6143 3,15
6 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5323 3,15
7 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M EMID VALENCIA 5755 3,12
8 MARCILLA GARCIA DAVID 10/10/2007 M C.A.PEUS LLEUGERS 6112 3,00
9 ALEGRE DEL AMOR MARCOS 02/10/2007 M EMID VALENCIA 6356 2,95

LONGITUD  ALEVIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 VALVERDE CEBRIAN INES 19/02/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6111 3,57
2 NEIRA MONTORO DANA 30/03/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6110 3,51
3 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F EMID VALENCIA 5623 3,49
4 ANAYA RAMIREZ ELENA 16/10/2007 F AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5977 3,45
5 BARLEYCORN MUAÑACHE MELANIA LAUREANA06/10/2006 F EMID VALENCIA 5630 3,45
6 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F EMID VALENCIA 5626 3,40
7 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F EMID VALENCIA 5617 3,29
8 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F COLEGIO ARGOS 6332 3,15
9 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F EMID VALENCIA 5625 3,08

10 GARDINER SERRANO EMMA 24/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 6092 2,93
11 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 6346 2,72
12 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5214 2,65
13 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6115 2,55
14 GARCÍA VILA ESTELA 05/04/2006 F EMID VALENCIA 5636 2,44
15 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6113 2,39
16 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5216 2,27

PESO ALEVIN FEMENINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F COLEGIO ARGOS 6332 8,68
2 VALVERDE CEBRIAN INES 19/02/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6111 5,77
3 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5214 4,40
4 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5217 3,96
5 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5216 3,84

DISCO ALEVIN MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5076 16,48
2 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL 08/06/2007 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5828 12,33
3 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M VALÈNCIA ESPORTS 5323 12,01
4 ALEGRE DEL AMOR MARCOS 02/10/2007 M EMID VALENCIA 6356 10,66
5 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M EMID VALENCIA 5755 10,21

DISCO ALEVIN FEMINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscola r Marca

1 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F C.A.SPRINT MONCADA 5215 16,29
2 VALVERDE CEBRIAN INES 19/02/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6111 9,96
3 ROCA MEDINA ERIKA 06/06/2007 F VALÈNCIA ESPORTS 5312 9,92
4 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F C.A.PEUS LLEUGERS 6113 8,89


